



**ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΝΟΜΟΣ ΗΜΑΘΙΑΣ
ΔΗΜΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΕΙΑΣ
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ
ΤΜΗΜΑ ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΥ-
ΛΟΓΙΣΤΗΡΙΟΥ ΚΑΙ ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ
ΓΡΑΦΕΙΟ ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ**

**Αλεξάνδρεια 30/10/2015
Αριθμ. Πρωτ.: 37393**

Ταχ. Διεύθυνση: Εθν. Αντίστασης 42
Πληροφορίες : Ε. Κυριαζοπούλου
Υπηρεσίες : Οικονομικές
Τηλέφωνο : 2333350138
FAX : 2333350159

ΘΕΜΑ: Απόφαση Δημάρχου για την απευθείας ανάθεση "προμήθειας υλικών συντήρησης και επισκευής λοιπών εγκαταστάσεων (προμήθεια ξύλων για παγκάκια)".

**Α Π Ο Φ Α Σ Η
ΑΠΕΥΘΕΙΑΣ ΑΝΑΘΕΣΗΣ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ**

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ

Έχοντας υπόψη:

1. Τις διατάξεις της 11389/08-03-2002 (ΦΕΚ Β' /185) απόφασης του Υπουργού Εσωτερικών περί Ενιαίου Κανονισμού Προμηθειών Οργανισμού Τοπ. Αυτοδιοίκησης (ΕΚΠΟΤΑ).
2. Τις διατάξεις του άρθρου 23 παρ.2, εδαφ. 2 του Ενιαίου Κανονισμού Προμηθειών Ο.Τ.Α. (ΕΚΠΟΤΑ), όπως τροποποιήθηκε με την αριθμ. 27319/18-07-2002 απόφαση του Υπουργού Εσωτερικών Δημ. Διοίκησης Αποκέντρωσης και Ανάπτυξης.
3. Τις διατάξεις του άρθρου 4, παρ. 4 και 23 του ΕΚΠΟΤΑ
4. Τις διατάξεις του άρθρ. 209, του Ν. 3463/2006 «Κύρωση του Κώδικα Δήμων και Κοινοτήτων» (ΦΕΚ 114/Α' /08-09-2006
5. Την αριθμ.4/2015 απόφαση του Δ.Σ (έγκριση διενέργειας προμηθειών)
6. Την αριθμ.105/2015 μελέτη
7. Το αριθμ. 32627/29-05-2015 πρωτογενές αίτημα με ΑΔΑΜ: 15REQ003100343/2015-09-29
8. Την πρόταση ανάληψης υποχρέωσης με α/α 384/30-09-2015

9. Την αριθμ.375/2015 απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής που αφορά την διάθεση της πίστωσης με ΑΔΑ:6Θ06ΩΨΠ-8ΤΚ και ΑΔΑΜ: 15REQ003222940/215-10-27
10. Την αριθμ.37073/27-10-2015 απόφαση του δημάρχου περί έγκρισης των τεχνικών προδιαγραφών της αριθμ. 105/2015 μελέτης
11. Την από 30/10/2015 γνωμοδότηση της επιτροπής αξιολόγησης
12. Την ανάγκη εκτέλεσης της "προμήθειας υλικών συντήρησης και επισκευής λοιπών εγκαταστάσεων (προμήθεια ξύλων για παγκάκια)".

Αποφασίζει

Την απ' ευθείας ανάθεση προμήθειας των παρακάτω υλικών και για τις ποσότητες που επίσης αναφέρονται συνολικής αξίας ποσού 999,38 ευρώ με ΦΠΑ-στον προμηθευτή **ΠΑΠΑΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ** -Κατασκευή οργάνων γυμναστικής-14ο χλμ Θεσ/νίκης-Αγ.Βασιλείου-ΑΦΜ 065051047-ΔΟΥ Α' Θεσ/νίκης:

ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΕΙΔΟΥΣ	Α.Τ.	ΠΟΣΟ ΤΗΤΑ	ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΑΣ	ΚΟΣΤΟΣ
Ξύλο L=1,60 m (10,0Χ4,5 cm) με απλό βερνίκι	1	50,00	ΤΕΜ.	5,50	275,00
Ξύλο L=1,60 m (10,0Χ4,5 cm) με λαδομπογιά	2	50,00	ΤΕΜ.	5,5	275,00
Ξύλο L=2,00 m (10,0Χ4,5 cm) με λαδομπογιά	2	35,00	ΤΕΜ.	7,50	262,50
				ΑΘΡΟΙΣΜΑ	812,5
				ΦΠΑ 23%	186,88
				ΣΥΝΟΛΟ	999,38

- Η παράδοση των ανωτέρω υλικών θα γίνει σε τριάντα (30) εργάσιμες ημέρες από την κοινοποίηση της απόφασης ανάθεσης στον προμηθευτή.
- Η παράδοση θα γίνει στο γραφείο της Δ/σης Καθαριότητας Ανακύκλωσης και Πρασίνου του Δήμου.

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ

ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΓΚΥΡΙΝΗΣ